
ZARZĄDZENIE NR Or-IV.0050.239.2019 
Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

w sprawie przekazania sprawozdania finansowego Miasta Jastrzębie-Zdrój za 2018 rok  

Na podstawie art. 270 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (jednolity 
tekst Dz. U. z 2017 roku poz. 2077 ze zmianami) zarządzam: 

§ 1. Przekazać Radzie Miasta Jastrzębie-Zdrój sprawozdanie finansowe Miasta Jastrzębie-Zdrój za 
rok 2018, które składa się z: 

1) bilansu wykonania budżetu Miasta Jastrzębie-Zdrój zgodnie z Załącznikiem Nr 1, 
2) łącznego bilansu obejmującego dane wynikające z bilansów miejskich jednostek budżetowych 

zgodnie z Załącznikiem Nr 2, 
3) łącznego rachunku zysków i strat obejmującego dane wynikające z rachunków zysków i strat 

miejskich jednostek budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 3, 
4) łącznego zestawienia zmian w funduszu obejmującego dane wynikające z zestawień zmian w 

funduszu miejskich jednostek budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 4, 
5) informacji dodatkowej obejmującej dane wynikające z informacji dodatkowych miejskich 

jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 2. Nadzór na wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

PREZYDENT MIASTA 
 
      /-/ Anna Hetman 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


